СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область
86 сессия
РЕШЕНИЕ

от  21.12.2010г.                                                                                                  №  86/633

Ставрово

О признании утратившим силу решений Совета народных депутатов поселка Ставрово об изменении границ муниципального образования

поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
       Руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :
       1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов поселка Ставрово об изменении границ муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области:

-от 26.02.2009 года № 58/421 «Об изменении границ муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области»;
-от 15.12.2009 года № 70/505 «Об обращении Совета народных депутатов поселка Ставрово к Совету народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение о согласовании изменения границ муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области»;
-от 15.12.2009 года № 70/511 «О законодательной инициативе по изменению границ муниципальных образований поселок Ставрово Собинского района Владимирской области и Толпуховского сельского поселения Собинского района Владимирской области»;

-от 12.05.2010 года № 77/557 «Об обращении Совета народных депутатов поселка Ставрово к Совету народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение о согласовании изменения границ муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области»;

-от 26.08.2010 года № 81/587 «Об обращении Совета народных депутатов поселка Ставрово к Совету народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение о согласовании изменения границ муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово».

Председатель Совета народных
депутатов поселка Ставрово                                                                   Н.В.Игнатьева